
p A 4A 10 - Majetková, a.s.
Vr vNká 68/1429
10 QCÍ Praha 10 - Vršovice
IČO:"Ž7205703
DIČ: CZ27205703
Spclečnost je zapsaná pod spisovou značkou b 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: 202Q/<j'Ĺ ýdMAj

Objednávka č. 1:5ý'/2020

Dodavatel:
AGROZET České Budějovice, a.s.

U Sirkárny 30, 371 55 České Budějovice
lČ: 281 13 128 DIČ: CZ28113128

Tel.:
GSM:
Web: www.aqrozet.cz

Způsob vypraveni: e-mail
zajišťuje:

V Praze dne 4. prosince 2020

Vážení,

objednáváme u vás následujici stroje : ,l
- Malotraktor s vozíkem VARI lV GSV 190 400Kg
- Převodovka s kartáčem DSK316"KV100/Z J
- Naviják se závěsem pro VARI lV
Vše die cenové nabídky v příloze s místem dodáni Praha a včetně zaškoleni

Adresa: Malešický Park, Praha 10

Kontaktní osoba:

Cena objednávky: 103.970 Kč vC, DPH minus sleva 10%, tedy 93.573 KČ VC. DPH

Termin dodáni: V průběhu 12/2020

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky. jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: faktury@majetkova.cz

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 5 pracovních dnů od doručeni. V případě, že
objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné
jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě
objednávky plněni.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, as. jako povinný subjekt. uveřejni
tuto obje ávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

l

l

i

l

tl
l
P

l
I

l
i
l
l

Ing. jaros Ik
generální l společnosti
praha 10 ajetková. a.s.



\

praha 10 - Majetková, a.s. L
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

přijeti objednávky potvrzuji v dne LP. utO ZeŤCeské Budějovice as-
NTRUM'n;' 2C. 371 55 české Budějovice

0 387 319 105

gtozet.com
ňrma dodavatelel

lpozice osoby jednajicí/

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne

í

stí. 2


